
Strona  1 

Znak sprawy: OAK.IV-3323-19/04 

Ogłoszenie o zamówieniu 

o wartości  poniżej 60 000 euro 

 
1) Zamawiający: 
a) pełna nazwa zamawiającego: 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
b) REGON: 291019005 

c) kod, miejscowość, województwo, powiat: 

25-516    Kielce    Świętokrzyskie  
d) ulica, nr domu, nr lokalu: 

IX Wieków Kielc    3  
e) internet:  http://     www.sejmik.kielce.pl              e-mail:  kancelaria@sejmik.kielce.pl 

 f) numer kierunkowy:   0-41    

    tel.   3421878  faks   3445265 

 
2) Tryb zamówienia 

przetarg nieograniczony 

 

 
3) Pracownikami uprawnionymi  do kontaktów z oferentami są: 

Anna Kubiec  tel. 342-16-52  nr pokoju 340         budynek C2   adres  e-mail:   kubiec@sejmik.kielce.pl 

Roman Sikorski  tel. 342-16-02    nr pokoju 145         budynek C2    

 

 godziny, w których udziela się informacji dotyczących przetargu:   od 7,30   do 15,30 

 
 
4.) Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na: 

dostawę 200 egz.  albumów promocyjnych Województwa Świętokrzyskiego 
 pt� PONIDZIE� Drukarnia Pan Zet , Krzysztof Zatorski, Kielce 2004, wydanie pierwsze. 

CPV :    22120000-7 

4.1.) Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych 

 
5) Termin (okres) realizacji zamówienia:  

                                                                         7 dni od daty podpisania umowy 

[X] � wymagany       [  ] -  pożądany 

 
6) Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium: 

nie wymagane 

Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach 

AL.IX Wieków Kielc 3 



Strona  2 

 
7) Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie (w %): 

cena � 100% 

 

 
8) Specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

a) formularz można odebrać osobiście w:  
- siedzibie zamawiającego w pokoju nr 145 budynek C2, lub pocztą elektroniczną 

- ( e-mail: sikorski@sejmik.kielce.pl) na wniosek wykonawcy 

 b) cena formularza: formularz bezpłatny 

 
9) W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie: 

 art.22 ust 1 pkt 1-3  i art.24 ust 1 i 2  pkt 1-3 ustawy  spełniający następujące warunki: 

• wg Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 
10) Miejsce i termin składania ofert: 

a) miejsce składania: 

siedziba zamawiającego (pokój):  nr 150,    budynek C2 
b) w terminie do dnia    2004-12-03   godzina 11:00 

 
11) Miejsce i termin otwarcia ofert: 

a) miejsce otwarcia: 

siedziba zamawiającego (pokój): nr 340,    budynek C2  
b) termin:     2004-12-03    godz.12:00 

 

12) Termin związania ofertą:      30 dni od daty terminu składania ofert 

Kielce, 2004-11-16 
 

 
 
 

Z A T W I E R D Z A M: 
Marszałek Województwa 
Franciszek Wołodźko 
......................................... 


